

Начальник управління освіти Дунаєвської міської ради
В.В. Колісник

"ЗАТВЕРДЖУЮ"

Розрахунок до бюджету загальноосвітніх шкіл
на 2017 рік (КФК 070201) місцевий бюджет

КЕКВ	Назва	Код класиф.	Одиниця вимірювання	к-сть	ціна (грн.)	Сума
	Бензин А-92 згідно розрахунку (л)		л.	13495	22	296890
	Дизпаливо згідно розрахунку (л)		л.	16395	21	344295
	Масло автомобільне М-10Г2К		л.	80	35	2800
	Масло автомобільне 15W40		л.	200	50	10000
	Автошину		шт.	12	4500	54000
	Фільтр повітряний			15	350	5250
	Фільтр паливний			15	250	3750
	Фільтр масляний			18	250	4500
	Наконечники рульових тяг			24	350	8400
	Хрестовини			10	500	5000
	Шкворня	кг		5	650	3250
	Амортизатори	шт.		10	850	8500
	Акумулятори	шт.		5	3500	17500
	Сенсори	шт.		5	2500	12500
	Ремкомплект	шт.		2	3200	6400
	Амортизатори	шт.		12	550	6600
	Сальніки	к-т.		5	850	4250
	Тормозні колодки	к-т.		2	1000	2000
	Тормозні диски	к-т.		4	650	2600
	Матеріали мастильні спеціальні та засоби для автомобілів			100	40	4000
	Матеріали мастильні спеціальні та засоби для автомобілів: рідини гальмівні, суміші		л.			
	антифензи			250	35	8750
	Електрообладнання низьковольтне: котушки		шт.	3	600	1800